
	Администрация Кстовского муниципального района

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

	«ГИМНАЗИЯ № 4» 
пл. Мира, дом 9,  г. Кстово  Нижегородской области, 607650

	тел./факс 8(83145)9-32-79, e-mail mbougimnaziya4@yandex.ru


[bookmark: _GoBack]ПЛАН РАБОТЫ НА ОСЕННИЕ КАНИКУЛЫ
	№


	Район 
	Название мероприятия 
	Учреждение-организатор
	Дата проведения
	Время проведения 
	Возраст участников 
	Количество участников 
	ФИО ответственного лица, контактный телефон

	Культурно-массовые мероприятия

	
	Кстовский 
	Осенний бал
	МБОУ «Гимназия №4»
	25.10.2019
	16:00-19:00
	15-17 лет 
	80
	Петькина Екатерина Сергеевна 88314526119

	
	Кстовский
	Посещение Кстовского Театра кукол 
	МБОУ «Гимназия №4»
	29.10.2019
	12:00-14:00
	7 лет 
	62
	Петрикеева Елена Германовна 88314593279

	
	Кстовский
	Посещение Кстовского краеведческого музея
	МБОУ «Гимназия №4»
	30.10.2019
	11:00-12:30
	10 лет 
	18
	Волынцева Людмила Николаевна 88314524789

	
	Кстовский
	Посещение Кстовского краеведческого музея
	МБОУ «Гимназия №4»
	29.10.2019
	10:00-11:30
	10 лет 
	22
	Ткачева Ирина Геннадьевна 88314524789

	
	Кстовский
	Посещение Кстовского Театра кукол
	МБОУ «Гимназия №4»
	28.10.2019
	13:00-14:30
	10-11 лет 
	25
	Макарова Елена Руфимовна 88314524789

	
	Кстовский
	Посещение мастер-класса по кулинарии
	МБОУ «Гимназия №4»
	29.10.2019
	10:00-12:30
	14-15 лет
	20
	Навозова Ольга Владимировна 88314524789

	
	Кстовский
	Проведение консультаций по предметам и вопросам подготовки к ГИА
	МБОУ «Гимназия №4»
	По расписанию
	По расписанию
	15-17 лет 
	60
	Новосельцева Ольга Александровна 88314524789

	
	Кстовский
	Проведение консультаций по подготовке к олимпиадам 
	МБОУ «Гимназия №4»
	По расписанию
	По расписанию
	13-17 лет 
	50
	Новосельцева Ольга Александровна 88314524789

	
	Кстовский
	Интерактивное задание на немецком языке 
	МБОУ «Гимназия №4»
	28.10.2019
	10:00-11:00
	14-15 лет 
	15
	Николаева Оксана Александровна 88314524789

	
	Кстовский
	Работа объединений дополнительного образования 
	МБОУ «Гимназия №4»
	По расписанию
	По расписанию 
	7-15 лет 
	225
	Ведерникова Ирина Александровна 88314526119

	Спортивно-оздоровительные мероприятия

	
	Кстовский
	Соревнования по баскетболу 
	МБОУ «Гимназия №4»
	29.10.2019
	11:00-12:30
	13-15  лет 
	25
	Пашина Ольга Леонидовна тел. 883145 93279

	
	Кстовский
	Соревнования по пионерболу 
	МБОУ «Гимназия №4»
	30.10.2019
	11:00-12:30
	10-12 лет 
	25
	Добрынская Наталья Станиславовна тел. 883145 93279

	
	Кстовский
	Спортивная подготовка зарничников 
	МБОУ «Гимназия №4»
	30.10.2019
	11:00-12:30
	14-16 лет 
	25
	Маркин Дмитрий Вячеславович тел.883145 93279

	
	Кстовский
	Работа объединений «Спортивного клуба» 
	МБОУ «Гимназия №4»
	По расписанию 
	По расписанию
	11-16 лет 
	60
	Ведерникова Ирина Александровна тел. 883145 26119

	
	Кстовский
	Соревнования по футболу 
	МБОУ «Гимназия №4»
	29.10.2019
	11:00-12:30
	13-15 лет 
	25
	Маркин Дмитрий Вячеславович тел.883145 93279

	Работа с детьми "группы риска" (находящиеся в ТЖС, состоящие на профилактических учетах)

	
	Кстовский
	Индивидуальная работа социального педагога с обучающимися
	МБОУ «Гимназия №4»
	29.10.2019
	10:00-12:00
	
	4
	Каргина Наталья Николаевна тел.883145 26119

	
	Кстовский
	Занятие психолога с обучающимися с элементами тренинга
	МБОУ «Гимназия №4»
	30.10.2019
	10:00-11:00
	13-14 лет
	21
	Лозовенко Ольга Юрьевна 883145 93279

	
	Кстовский
	Занятие социального педагога с обучающимися "Безопасный интернет"
	МБОУ «Гимназия №4»
	30.10.2019
	10:00-11:00
	12-13 лет
	23
	Каргина Наталья Николаевна тел.883145 26119

	Работа с семьей

	
	Кстовский
	Консультации педагога-психолога для родителей
	МБОУ «Гимназия №4»
	29.10.2019
	10:00-12:00
	7-11 лет 
	По заявке родителей
	Лозовенко Ольга Юрьевна тел. 883145 93279

	
	Кстовский
	Консультации педагога-психолога для родителей
	МБОУ «Гимназия №4»
	29.10.2019
	11:00-12:00
	
	По заявке родителей
	Ведерникова Ирина Александровна тел. 883145 26119

	
	Кстовский
	Работа родительского патруля
	МБОУ «Гимназия №4»
	По графику 
	По графику 
	
	
	Ведерникова Ирина Александровна тел. 883145 26119













Поездки в каникулярный период
	Учреждение-организатор 
Контактный телефон 
	Цель поездки 
	Дата выезда/дата возвращения
	Кол-во детей
	Возраст участников 
	Стоимость 
	ФИО ответственного лица 
Контактный телефон
	Маршрут следования
	Место выезда - место прибытия/ 
место отправки - место возвращения 
(название учреждения, адрес)
	Вид транспорта
(регистрационный номер автобуса, год выпуска, № поезда,
№ рейса самолета и т.д.)
	Наименование организации, предоставляющей транспорт

	МБОУ Гимназия 4(83145) 9-32-79
	Нижегородский ТЮЗ
	25.10
	24
	8
	Уточняется 
	Гущина О.А.883124789
	г.Кстово-г.Нижний Новгород-г.Кстово
	МБОУ Гимназия №4, г.Кстово, пл. Мира, д.9 - г. Н.Новгород, ул.Максима Горького, 145, ТЮЗ/Н.Новгород, ул.Максима Горького, 145, ТЮЗ - МБОУ Гимназия №4, г.Кстово, пл. Мира, д.9а
	Уточняется
	Уточняется

	МБОУ Гимназия 4(83145) 9-32-79
	Кукольный театр 
	31.10
	23
	9-10
	Уточняется
	Строкина Н. В.89043966286
	г.Кстово-г.Нижний Новгород-г.Кстово
	МБОУ Гимназия №4, г.Кстово, пл. Мира, д.9 - г.Н.Новгород,ул.Большя Покровская,39, Нижегородский театр кукол/ г. Н.Новгород,ул.Большя Покровская,39, Нижегородский театр кукол - МБОУ Гимназия №4, г.Кстово, пл. Мира, д.9
	Уточняется
	Уточняется

	МБОУ Гимназия 4(83145) 9-32-79
	Технический музей 
	31.10
	25
	11-12
	Уточняется
	Боголепова Н.А.883124789
	г.Кстово-г.Нижний Новгород-г.Кстово
	МБОУ Гимназия №4, г.Кстово, пл. Мира, д.9 - г. Н.Новгород, ул.Большая Покровская,43, Технический музей/г.Н.Новгород,ул.Большая Покровская,43, Технический музей - МБОУ Гимназия №4, г.Кстово, пл. Мира, д.9
	Уточняется
	Уточняется

	МБОУ Гимназия 4(83145) 9-32-79
	Театр «Комедия» 
	3.11
	25
	11
	Уточняется
	Николаева О.А.883124789
	г.Кстово-г.Нижний Новгород-г.Кстово
	МБОУ Гимназия №4, г.Кстово, пл. Мира, д.9 - г.Н.Новгород, ул.Грузинская,23,Нижегородский театр комедии/г.Н.Новгород, ул.Грузинская,23, Нижегородский театр комедии - МБОУ Гимназия №4, г.Кстово, пл. Мира, д.9
	Уточняется
	Уточняется

	МБОУ Гимназия 4(83145) 9-32-79
	Поездка в Муром 
	31.10
	24
	14
	Уточняется
	Першина Л.В.883124789
	г.Кстово-г.Муром-г.Кстово
	МБОУ Гимназия №4, г.Кстово, пл. Мира, д.9 - г.Муром, экскурсия по городу/г.Муром, экскурсия по городу - МБОУ Гимназия №4, г.Кстово, пл. Мира, д.9
	Уточняется
	Уточняется

	МБОУ Гимназия 4(83145) 9-32-79
	Планетарий 
	3.11
	21
	13
	Уточняется
	Молодкина Т.Ю.883124789
	г.Кстово-г.Нижний Новгород-г.Кстово
	МБОУ Гимназия №4, г.Кстово, пл. Мира, д.9 - г. Н.Новгород, ул.Революционная,20, Нижегородский планетарий/г. Н.Новгород, ул.Революционная,20, Нижегородский планетарий - МБОУ Гимназия №4, г.Кстово, пл. Мира, д.9
	Уточняется
	Уточняется



